Camora fuíunictpal de Santa fusa de'l/iterbo

»

rP
g0\ l

I\l\lnrl)l \.\()P\l lo
?.r" ç

REQUERIMENTO N9 32/24

Ementa: "Requer informações sobre pagamento de precatório ccrrespondente a pagamento

de DSR"

Senho r Presidente, Senhores Vereadores,

REQUEREMOS,comfulcronoartigo89,incisolXeartigol02,§3s,incisoX,doRegimento
lirter,ro da Câmara Municipal, após ciência e aprovação do douto Plenário, que o
Exce entissimo Senhor Prefeito do MunicÍpio, por meio do departamento competente,
encarninhe as respectivas informações, refeíentes ao pagamento de precatórios relativos ao
DSR, tendo em vista quejá transitou em julgado, ref. processo:001085007215.5.15.0112 para

efeii,ls oe pagamento.

JUSÍI:ICATIVA

Nossa lustificativa sê pauta em nosso trabalho de fiscalização e cumprimento das Leis e demais
ir,:,rrn:s e atos vi8entês, assim como se trata de questionanrento de vários servidores.

Sala das Sessõês,22 de novembro

Alb o Lerc Coelho

Vereador